
 

UCHWAŁA Nr XIII/69/2011 

 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 28 października 2011 r. 

 
 

w sprawie zmiany treści Porozumienia zawartego w dniu 7 października 2008 roku w sprawie 

powierzenia Gminie Jarocin przygotowania i wykonania zadania p.n. „Zorganizowanie                     

i nadzór nad funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami i osadami ściekowymi dla 

gmin objętych POROZUMIENIEM wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów 

Jarocin z siedzibą w Witaszyczkach z ewentualnymi punktami przeładunkowymi”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada 

Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w treści POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO zawartego          

w dniu 7 października 2008 roku w sprawie powierzenia Gminie Jarocin przygotowania i wykonania 

zadania p.n. „Zorganizowanie i nadzór nad funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami                 

i osadami ściekowymi dla gmin objętych POROZUMIENIEM wraz z budową Zakładu 

Zagospodarowania Odpadów Jarocin z siedzibą w Witaszyczkach z ewentualnymi punktami 

przeładunkowymi”: 

1. § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) opracowanie i stworzenie wspólnego systemu gospodarki odpadami dla stron POROZUMIENIA.” 

2. W § 2 ust. 2 po literze d dodaje się literę e o następującym brzmieniu: 

„e) w 2012 roku w kwocie 1,00 zł”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 
 

Przewodniczący Rady 
 
         
               Czesław Moch 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

do uchwały nr XIII/69/2011 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 28 października 2011 r. 
 

w sprawie zmiany treści Porozumienia zawartego w dniu 7 października 2008 roku w sprawie 

powierzenia Gminie Jarocin przygotowania i wykonania zadania p.n. „Zorganizowanie                     

i nadzór nad funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami i osadami ściekowymi dla 

gmin objętych POROZUMIENIEM wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów 

Jarocin z siedzibą w Witaszyczkach z ewentualnymi punktami przeładunkowymi”. 

 
 
 POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE w sprawie powierzenia Gminie Jarocin przygotowania                     

i wykonania zadania p.n. „Zorganizowanie i nadzór nad funkcjonowaniem systemu 

gospodarki odpadami i osadami ściekowymi dla gmin objętych POROZUMIENIEM wraz               

z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów Jarocin z siedzibą w Witaszyczkach                    

z ewentualnymi punktami przeładunkowymi” zostało zawarte dniu 7 października 2008 roku. 

 W treści POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO wprowadza się zmiany poprzez: 

1. korektę treści Porozumienia w § 1 ust. 1 pkt 1 poprzez jego zmianę określoną nowym 

brzmieniem „poprzez opracowanie i stworzenie wspólnego systemu gospodarki odpadami dla 

stron POROZUMIENIA” 

2. ustalenie wysokości udziału finansowego poszczególnych gmin zawartego POROZUMIENIA w 

2012 roku, z tytułu udziału w kosztach realizacji powierzonego Gminie Jarocin zadania, 

polegającego na powierzeniu Gminie Jarocin przygotowania i wykonania zadania p.n. 

„Zorganizowanie i nadzór nad funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami i osadami 

ściekowymi dla gmin objętych POROZUMIENIEM wraz z budową Zakładu Zagospodarowania 

Odpadów Jarocin z siedzibą w Witaszyczkach z ewentualnymi punktami przeładunkowymi” 

Proponowana zmiana treści § 1 ust. 1 pkt 1 Porozumienia wynika z wprowadzonej nowelizacji ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, wg której między innymi od dnia 01 stycznia 2012 

roku z polskiego systemu gospodarki odpadami zostaną wyeliminowane gminne plany gospodarki 

odpadami. System w tym zakresie zostanie ograniczony wyłącznie do krajowego planu gospodarki 

odpadami oraz wojewódzkich planów gospodarki odpadami. 

Jednocześnie należy ustalić wysokość wpłaty w 2012 roku finansowego udziału poszczególnych gmin 

zawartego POROZUMIENIA. 

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za celowe               

i uzasadnione. 

 

 

 
 
 
 
 
 

 


